

Kantet ApS

Fabrikvej 16, 8260 Viby J

CVR-nr. 35 53 02 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2026.

Niels Jørn Michael Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kantet ApS
Fabrikvej 16
8260 Viby J

CVR-nr.: 35 53 02 07
Stiftet: 14. november 2013
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Jørn Michael Sørensen

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Agerøvej 31A, 2. sal
8381 Tilst

Modervirksomhed

Laier Sørensen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er eje, udleje og administrere fast ejendom samt anden hermed forbunden virksomhed efter direktionens skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -231 t.kr. mod 497 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Regnskabsåret har været præget af en væsentlig istandsættelse af selskabets lokaler i forbindelse med fraflytning af en lejer. Istandsættelsesarbejdet har omfattet både nødvendige reparationer og opgraderinger af lokalerne med henblik på at sikre deres fremtidige udlejningsmulighed. Ledelsen vurderer, at istandsættelsen styrker ejendommens stand og attraktivitet for nye lejere og dermed forventeligt vil have en positiv effekt på indtjeningen i de kommende år.

Kapitalberedskab

Selskabet er finansieret via en kassekredit, som på koncernniveau har en kreditramme til rådighed, som kan anvendes til brug for afregning af forpligtelser overfor 3. mand. Det er ledelsens vurdering, at det nuværende kapitalberedskab og den stillede kreditramme er tilstrækkeligt således, at selskabet kan afregne sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med at de forfalder til betaling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-162.529	422.133
Værdiregulering af investeringsejendomme	-136.000	210.000
Resultat før finansielle poster	-298.529	632.133
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.026	17.748
Andre finansielle indtægter	0	122
Øvrige finansielle omkostninger	-12.039	-12.189
Resultat før skat	-296.542	637.814
Skat af årets resultat	65.246	-140.358
Årets resultat	-231.296	497.456
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	497.456
Disponeret fra overført resultat	-231.296	0
Disponeret i alt	-231.296	497.456

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	6.500.000	6.240.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.500.000</u>	<u>6.240.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.500.000</u>	<u>6.240.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	77.641
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	680.008	567.191
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	60.522	0
Andre tilgodehavender	<u>203.816</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>944.346</u>	<u>644.832</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>108.062</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>944.346</u>	<u>752.894</u>
Aktiver i alt	<u>7.444.346</u>	<u>6.992.894</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>4.420.088</u>	<u>4.651.384</u>
Egenkapital i alt	<u>4.500.088</u>	<u>4.731.384</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>724.842</u>	<u>729.566</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>724.842</u>	<u>729.566</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.029.144</u>	<u>1.130.900</u>
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.029.144</u>	<u>1.130.900</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	101.756	111.359
Gæld til pengeinstitutter	812.752	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	275.759	41.676
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	72.446
Anden gæld	5	138.430
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>37.133</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.190.272</u>	<u>401.044</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.219.416</u>	<u>1.531.944</u>
Passiver i alt	<u>7.444.346</u>	<u>6.992.894</u>

- 1 Medarbejderforhold**
- 4 Oplysninger om dagsværdi**
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	80.000	4.651.384	4.731.384
Årets resultat	0	-231.296	-231.296
	80.000	4.420.088	4.500.088

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2025	3.684.730	3.684.730
Tilgang i årets løb	<u>396.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>4.080.730</u>	<u>3.684.730</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2025	2.555.270	2.345.270
Årets regulering til dagsværdi	<u>-136.000</u>	<u>210.000</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2025	<u>2.419.270</u>	<u>2.555.270</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>6.500.000</u>	<u>6.240.000</u>

Selskabets investeringsejendomme består af 2 udlejningsejendomme på i alt 500 m2 beliggende i Viby J.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Noter

2. Investeringsejendomme (fortsat)

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
Afkastkrav	6,25	6,50
M2 pris (kr.)	583	580
Driftoverskud (t.kr.)	396	393

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 6.500 t.kr. pr. 31. december 2025. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden.

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendomme. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 633 t.kr. En ændring herved vil medføre et fald i egenkapitalen fra de nuværende 4.500 t.kr. til 3.323 t.kr.

Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 387 t.kr. En ændring herved vil medføre en stigning i egenkapitalen fra de nuværende 4.500 t.kr. til 4.118 t.kr.

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld	Restgæld efter 5 år
	<u>31/12 2025</u>	<u>fristet gæld</u>	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2025</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.130.900	101.756	1.029.144	611.713
	<u>1.130.900</u>	<u>101.756</u>	<u>1.029.144</u>	<u>611.713</u>

Noter**4. Oplysninger om dagsværdi**

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2025	<u>6.500.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-136.000</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.029 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, nom. 3.455 t.kr, hvis regnskabsmæssige værdi af investeringsejendomme pr. 31. december 2025 udgør 6.500 t.kr.

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Laier Sørensen ApS, CVR-nr. 30 24 28 58, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.
